m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003523. 07- 05-2024. h. 13: 22

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

ILDIRIGENTE

VISTO Part. 1, comma 967, Legge n. 178/2020;

VISTO il Decreto Direttoriale USR Toscana 26 agosto 2020, n. 403, con il quale ¢ assegnata
all’Ufficio XII - Ambito Territoriale per la provincia di Siena, limitatamente ai mesi di
settembre, ottobre, novembre e dicembre 2020, una dotazione organica aggiuntiva di n.
5 assistenti tecnici informatici, di cui uno vincolato al territorio dell’ Amiata Valdorcia;

CONSIDERATO che, in base al suddetto Decreto, in assenza di specifiche sopravvenute
circostanze che rendano necessario modificare le scuole polo gia individuate e I’assetto
delle reti gia istituite con il precedente decreto di questo Ufficio n. 1622 del 2 aprile
2020, emanato in attuazione del decreto della Direzione generale prot. 130 del 31 marzo
2020, si deve procedere alla sua integrale conferma, al fine di assicurare la massima
continuita operativa delle reti medesime in connessione ai compiti loro assegnati;

VISTO il proprio Decreto 4092 del 03 settembre 2020;

VISTA la nota del Direttore Generale USR Toscana prot. 5983 del 24 Aprile 2024 con cui si
chiarisce di attivare i posti da destinare ai laboratori “informatica” (codice T72), ai sensi
dell’art. 1, comma 967, della Legge 178/2020, presso le Istituzioni Scolastiche del
primo ciclo le quali fungano da scuole polo per le reti di riferimento gia identificate,
confermando quanto a suo tempo decretato in esecuzione del D.D.G. Direzione
Regionale Toscana n. 403/2020;

DISPONE

la conferma dell'attivazione di n. 5 posti da destinare ai laboratori “informatica” (codice T72)

delle scuole dell’infanzia, delle scuole primarie e delle scuole secondarie di primo grado, ai

sensi dell’art. 1, comma 967, Legge 178/2020, presso le istituzioni del primo ciclo le quali

fungano da scuole polo gia individuate, come di seguito specificato:

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Grisanti Lucia

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEQO: usp.si@istruzione.it E-mail: lucia.grisanti@jistruzione.it
tel. n.: +39 0577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Elia Piccolo

Web: http://www.uspsiena.it E-mail: elia.piccolo@scuola.istruzione.it



e,,///é7&24}/67/éf ei%;/Zzt/;&zfaf;/z/e e el ///w////r/
%om Soobivstico %//an@/& Sfoor la Toooana

SCUOLA POLO SCUOLE DELLA RETE

I.C. "A. LORENZETTI" SOVICILLE I.C. "P.A. MATTIOLI” SIENA

I.C."J. DELLA QUERCIA" SIENA

I.C. "FEDERIGO TOZZI" SIENA

I.C. "CECCO ANGIOLIERI" SIENA

I.C. "SAN BERNARDINO” SIENA

I.C. "SANDRO PERTINI" ASCIANO I.C. "GIOVANNI PAPINI" CASTELNUOVO
BERARDENGA

I.C. "RENATO FUCINI" MONTERONI D’ARBIA
I.C. PIANCASTAGNAIO I.C. "INSIEME" MONTALCINO ISTITUTO
OMNICOMPRENSIVO ABBADIA SAN
SALVATORE

I.C. "G. PARINI" TORRITA DI SIENA | I.C. CETONA

I.C. "GRAZIANO DA CHIUSI"

I.C. "IRIS ORIGO" MONTEPULCIANO

I.C. “VIRGILIO” MONTEPULCIANO

I.C. "FEDERIGO TOZZI" CHIANCIANO T.
I.C. "JOHN LENNON" SINALUNGA

I.C. POGGIBONSI 1 I.C. POGGIBONSI 2

I.C. MONTERIGGIONI

I.C. “A. SALVETTI” COLLE VAL D'ELSA
I.C. “A.DI CAMBIO” COLLE VAL D’ELSA
I.C. "FOLGORE DA SAN GIMIGNANO"
CPIA 1 SIENA

Siena, data del protocollo
IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
Ié/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O=MIINISTERO

DELL'ISTRUZIONE
Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Grisanti Lucia
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEQO: usp.si@istruzione.it E-mail: lucia.grisanti@jistruzione.it
tel. n.: +39 0577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Elia Piccolo

Web: http://www.uspsiena.it E-mail: elia.piccolo@scuola.istruzione.it



		2024-05-07T11:28:32+0000
	MENTASTI RENATA


		2024-05-07T13:30:24+0200
	protocollo




